Elecciones Municipales Mayo 2007

Resultados electorales en Fuertescusa

Poblacién de Derecho:

Namero de Mesas:
Censo Electoral:
Ne Votantes:
Abstencion:

Votos Validos:
Votos Nulos:
Votos Blancos:

Votos a Candidaturas:

Candidatura
FGI
FGI
FGI
FGI
PSOE
PSOE
PSOE
PSOE
PP

PP

111

107

103

101

98

Fuente: Ministerio del Interior

96,26%
3,74%

98,06%
1,94%
2,97%

97,03%

Candidato

MIGUEL ANGEL GRAFIA SALES
JESUS BACHILLER HERRANZ
EMPERATRIZ JIMENEZ SALMERON
GLORIA MOLINERO ARAGON
MARIA EVA BODOQUE MARTINEZ
JOSE MARIA ASTURRIOZ BACHILLER
FRANCISCO ARIAS MARTINEZ
GONZALO VALIENTE GOMEZ
SONIA ABARCA TORRALBA
ANGEL PEREZ PARDO

Hora

14:00
18:00
20:00

Participacion
Votantes
81
90
103

Votos
62
59
58
52
38
34
33
29

2

Porcentaje
75,70%
84,11%
96,26%

Elegido
S
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